
                                              

                                        บันทึกข้อความ 

ส่วนราชการ   สำนักปลัด  องค์การบริหารส่วนตำบลสีดา  อำเภอสีดา   จังหวัดนครราชสีมา                             
ที่     นม ๙๕๔๐๑/                                 วันที่   ๔  ตุลาคม  ๒๕๖๗                                                                                        

เร่ือง   ข้อมูลสถิติเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗ (ระหว่างเดือน ตุลาคม  

          ๒๕๖๖ – กันยายน  ๒๕๖๗)  

เรียน   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสีดา     

  ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสีดา ดำเนินการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการ
ดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ  ตามตัวชี้วัดที่ ๙  เรื่อง  การเปิดเผยข้อมูล ตัวชี้วัดย่อยที่ ๙.๕ เรื่อง  การ
จัดการเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ  หัวข้อ  “ ข้อมูลสถิติเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติ
มิชอบ ” แสดงข้อมูลสถิติเรื ่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที ่ของหน่วยงาน ที ่มี
รายละเอียดอย่างน้อยประกอบด้วย 

๑) จำนวนเรื่องร้องเรียนทั้งหมด 
๒) จำนวนเรื่องท่ีดำเนินการแล้วเสร็จ 
๓) จำนวนเรื่องท่ีอยู่ระหว่างดำเนินการ 
หมายเหตุ เป็นข้อมูลของ ปี พ.ศ. ๒๕๖๗ 

                    ในการนี้ งานบริหารงานทั่วไป  สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสีดา  จึงได้ข้อมูลสถิติเรื่อง
ร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่ของหน่วยงาน ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ (ระหว่างเดือน 
ตุลาคม ๒๕๖๖ – กันยายน ๒๕๖๗) เสร็จเป็นที่เรียบร้อยแล้ว  โดยจำนวนผู้ร้องเรียน  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ 
ทั้งสิ้นเป็นจำนวน ๐ รายการ  รายละเอียดแนบมาพร้อมนี้ 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 

 

                          (นางประนอม  วงค์อำมาตร) 
                         เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 

ความเห็นหัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสีดา 

-  ................................................................................................................................... 

     ............................................................................................................................. ...... 

 
 

                      (นายจำนงค์  พรมสุข) 
                                  หวัหน้าสำนักปลัด 
 
          /ความเห็นปลัด... 
 



 
- ๒     - 

 
 

                    ความเห็นปลดัองค์การบริหารส่วนตำบลสีดา                                  

                 - .................................................................. .................................................................. .... 

          ............................................................................................................ ............................ 

 
 

                                                                                  (นางสาวพรรณทิพา  บุญมา)                                            
                           ผู้อำนวยการกองคลัง  รักษาราชการแทน                            
                                            ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสีดา 

 

             ความเห็นเพื่อพิจารณานายกองค์การบริหารส่วนตำบลสีดา    

  - .................................................................................................. ................................    

             ............................................................................................................................. .....                               

(    )  อนุมัติ 
    (    )  ไม่อนุมัติ 
       
         

                                (นายวิโรจน์  จุลวิทัศน์) 
      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสีดา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 
รายงานข้อมูลสถิติเร่ืองร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ 

ประจำปี พ.ศ. 2567 
 

ลำดับ
ที ่

 
รายการ 

เดือน ตุลาคม  2566  
รวม 

 
หมายเหตุ 

 
1 
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5 

 
6 

 
7 
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9 

 
10 
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13 

 
14 

 
15 

 
16 

 
17 

 
18 

 
19 

 
20 

 
21 

 
22 

 
23 

 
24 

 
25 

 
26 

 
27 

 
28 

 
29 

 
30 

 
31 

1. จำนวน 
เรื่อง 
ร้องเรียน 
ทั้งหมด 
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- 

ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

2. จำนวน 
เรื่องที่ 
ดำเนินการ 
แล้วเสร็จ 
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- 

ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

3. จำนวน 
เรื่องที่อยู่ 
ระหว่าง 
ดำเนินการ 
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- 

ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

 
 
 
 
 



 
 

รายงานข้อมูลสถิติเร่ืองร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ 
ประจำปี พ.ศ. 2566 

 
ลำดับ

ที ่

 
รายการ 

เดือน พฤศจิกายน  2566   
รวม 

 
หมายเหตุ 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
11 

 
12 

 
13 

 
14 

 
15 

 
16 

 
17 

 
18 

 
19 

 
20 

 
21 

 
22 

 
23 

 
24 

 
25 

 
26 

 
27 

 
28 

 
29 

 
30 

  

1. จำนวน 
เรื่อง 
ร้องเรียน 
ทั้งหมด 
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- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

2. จำนวน 
เรื่องที่ 
ดำเนินการ 
แล้วเสร็จ 
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- 

ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

3. จำนวน 
เรื่องที่อยู่ 
ระหว่าง 
ดำเนินการ 
 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

 
 
 

 



 
รายงานข้อมูลสถิติเร่ืองร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ 

ประจำปี พ.ศ. 2567 
 

ลำดับ
ที ่

 
รายการ 

เดือน ธันวาคม  2566  
รวม 

 
หมายเหตุ 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
11 

 
12 

 
13 

 
14 

 
15 

 
16 

 
17 

 
18 

 
19 

 
20 

 
21 

 
22 

 
23 

 
24 

 
25 

 
26 

 
27 

 
28 

 
29 

 
30 

 
31 

1. จำนวน 
เรื่อง 
ร้องเรียน 
ทั้งหมด 
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- 

ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

2. จำนวน 
เรื่องที่ 
ดำเนินการ 
แล้วเสร็จ 
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- 

ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

3. จำนวน 
เรื่องที่อยู่ 
ระหว่าง 
ดำเนินการ 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

 
 
 
 
 



 
 

รายงานข้อมูลสถิติเร่ืองร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ 
ประจำปี พ.ศ. 2567 

 
ลำดับ

ที ่

 
รายการ 

เดือน มกราคม  2567  
รวม 

 
หมายเหตุ 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 
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12 

 
13 

 
14 

 
15 

 
16 

 
17 

 
18 

 
19 

 
20 

 
21 

 
22 

 
23 

 
24 

 
25 

 
26 

 
27 

 
28 

 
29 

 
30 

 
31 

1. จำนวน 
เรื่อง 
ร้องเรียน 
ทั้งหมด 
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- 

ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

2. จำนวน 
เรื่องที่ 
ดำเนินการ 
แล้วเสร็จ 
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- 

ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

3. จำนวน 
เรื่องที่อยู่ 
ระหว่าง 
ดำเนินการ 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

 



รายงานข้อมูลสถิติเร่ืองร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ 
ประจำปี พ.ศ. 2567 

 
ลำดับ

ที ่

 
รายการ 

เดือน กุมภาพันธ์  2567    
หมายเหตุ 

 
1 
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3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 
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11 

 
12 

 
13 

 
14 
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17 

 
18 

 
19 

 
20 

 
21 

 
22 

 
23 

 
24 

 
25 

 
26 

 
27 

 
28 

    รวม 

1. จำนวน 
เรื่อง 
ร้องเรียน 
ทั้งหมด 
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- 

ไม่มเีรื่องร้องเรียน 

2. จำนวน 
เรื่องที่ 
ดำเนินการ 
แล้วเสร็จ 
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ไม่มเีรื่องร้องเรียน 

3. จำนวน 
เรื่องที่อยู่ 
ระหว่าง 
ดำเนินการ 
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ไม่มเีรื่องร้องเรียน 



รายงานข้อมูลสถิติเร่ืองร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ 
ประจำปี พ.ศ. 2567 

 
ลำดับ

ที ่

 
รายการ 

เดือน มีนาคม  2567  
รวม 

 
หมายเหตุ 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 
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9 

 
10 

 
11 

 
12 

 
13 
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15 

 
16 

 
17 

 
18 

 
19 

 
20 

 
21 

 
22 

 
23 

 
24 

 
25 

 
26 

 
27 

 
28 

 
29 

 
30 

 
31 

  

1. จำนวน 
เรื่อง 
ร้องเรียน 
ทั้งหมด 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

2. จำนวน 
เรื่องที่ 
ดำเนินการ 
แล้วเสร็จ 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

3. จำนวน 
เรื่องที่อยู่ 
ระหว่าง 
ดำเนินการ 
 
 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

 



 

รายงานข้อมูลสถิติเร่ืองร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ 
ประจำปี พ.ศ. 2567 

 
ลำดับ

ที ่

 
รายการ 

เดือน เมษายน  2567   
รวม 

 
หมายเหตุ 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
11 

 
12 

 
13 

 
14 

 
15 

 
16 

 
17 

 
18 

 
19 

 
20 
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27 

 
28 

 
29 

 
30 

  

1. จำนวน 
เรื่อง 
ร้องเรียน 
ทั้งหมด 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

2. จำนวน 
เรื่องที่ 
ดำเนินการ 
แล้วเสร็จ 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

3. จำนวน 
เรื่องที่อยู่ 
ระหว่าง 
ดำเนินการ 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

 

 

 

 

 



รายงานข้อมูลสถิติเร่ืองร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ 
ประจำปี พ.ศ. 2567 

 
ลำดับ

ที ่

 
รายการ 

เดือน พฤษภาคม  2567  
รวม 

 
หมายเหตุ 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 
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16 
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18 

 
19 

 
20 

 
21 

 
22 

 
23 

 
24 

 
25 

 
26 

 
27 

 
28 

 
29 

 
30 

 
31 

1. จำนวน 
เรื่อง 
ร้องเรียน 
ทั้งหมด 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

2. จำนวน 
เรื่องที่ 
ดำเนินการ 
แล้วเสร็จ 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

3. จำนวน 
เรื่องที่อยู่ 
ระหว่าง 
ดำเนินการ 
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ร้องเรียน 

 

 

 

 



รายงานข้อมูลสถิติเร่ืองร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ 
ประจำปี พ.ศ. 2567 

 
ลำดับ

ที ่

 
รายการ 

เดือน มิถุนายน  2567   
รวม 

 
หมายเหตุ 

 
1 
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25 

 
26 

 
27 

 
28 

 
29 
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1. จำนวน 
เรื่อง 
ร้องเรียน 
ทั้งหมด 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

2. จำนวน 
เรื่องที่ 
ดำเนินการ 
แล้วเสร็จ 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

3. จำนวน 
เรื่องที่อยู่ 
ระหว่าง 
ดำเนินการ 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

 

 

 

 

 

 



รายงานข้อมูลสถิติเร่ืองร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ 
ประจำปี พ.ศ. 2567 

 
ลำดับ

ที ่

 
รายการ 

เดือน กรกฎาคม  2567  
รวม 

 
หมายเหตุ 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 
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11 

 
12 

 
13 

 
14 

 
15 

 
16 

 
17 
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31 

1. จำนวน 
เรื่อง 
ร้องเรียน 
ทั้งหมด 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

2. จำนวน 
เรื่องที่ 
ดำเนินการ 
แล้วเสร็จ 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

3. จำนวน 
เรื่องที่อยู่ 
ระหว่าง 
ดำเนินการ 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

 

 

 

 



 
รายงานข้อมูลสถิติเร่ืองร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ 

ประจำปี พ.ศ. 2567 
 

ลำดับ
ที ่

 
รายการ 

เดือน สิงหาคม  2567  
รวม 

 
หมายเหตุ 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 
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16 

 
17 
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19 

 
20 
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26 

 
27 

 
28 

 
29 

 
30 

 
31 

1. จำนวน 
เรื่อง 
ร้องเรียน 
ทั้งหมด 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

2. จำนวน 
เรื่องที่ 
ดำเนินการ 
แล้วเสร็จ 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

3. จำนวน 
เรื่องที่อยู่ 
ระหว่าง 
ดำเนินการ 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

 

 
 



 
รายงานข้อมูลสถิติเร่ืองร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ 

ประจำปี พ.ศ. 2567 
 

ลำดับ
ที ่

 
รายการ 

เดือน กันยายน  2567   
รวม 

 
หมายเหตุ 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 
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17 
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21 

 
22 
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27 

 
28 

 
29 

 
30 

 

1. จำนวน 
เรื่อง 
ร้องเรียน 
ทั้งหมด 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

2. จำนวน 
เรื่องที่ 
ดำเนินการ 
แล้วเสร็จ 
 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

 
 
 
- 

 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

 
 
 
- 

ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

3. จำนวน 
เรื่องที่อยู่ 
ระหว่าง 
ดำเนินการ 
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ไม่มเีรื่อง
ร้องเรียน 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


